
JUMURDAS MUIŽA - VIESNĪCA, SVINĪBU VIETA, PIRTS,
JUMURDAS EZERS, EKSKURSIJA

Jumurdas muižas kungu māja celta ap 1856. gadu.  Šobrīd pils atjaunota no ārpuses, stallis,
kalpu un dārznieka mājas kļuvušas par viesnīcu, ūdens tornis par skatu torni, laidars par pirti,
alus pagrabs par saimniecības ēku. Komplekss atrodas Jumurdas ezera krastā, to ieskauj 17 ha
plašs parks.

PIEDĀVĀJUMS:
* Naktsmītne / 3 ēkas - kopā 105 vietas (ar papildvietām līdz 180).
* Telpas konferencēm un semināriem (līdz 50 pers.).
* Banketu zāle (līdz 70 viesiem).
* Kāzām un citām svinībām vasarā piedāvājam telti (līdz 150 viesiem).
* Ēdināšana (pēc pieteikuma).
* Pirts.
* Biljards.
* Kamīnzāle.
Cenas:
* Naktsmītnes: 25-40 EUR no personas.
* Mājdzīvnieku nakšņošana: 10 EUR.
* Pirts ēkas pirmais stāvs ar pērtuvi un kamīnzāli: 300 EUR, pirts dvieļi 3 EUR gab.
* Vasaras telts vai pirts ēkas banketu zāle: 600 EUR.
* Uzmanību!  Strādājam tikai pēc iepriekšēja pieraksta, ja pieteikto viesu skaits ir ne mazāks
par 20.

AKTĪVĀ ATPŪTA:
* Sporta laukums.
* Volejbols.
* Futbols.
* Bērnu rotaļu laukums.
* Laivas.
* Peldvieta.

CEĻOTĀJIEM:
* Netraucējot viesiem, teritoriju var brīvi apmeklēt. 
* Ekskursija ar gidi pa muižas apkārtni, tel. 29400442 (Agita Opincāne).

VĒSTURE:
* Jumurdas muižas (Jummerdehn)  īpašnieks bija Reinholds Tīzenhauzens. 1527.gadā, dalot viņa
mantojumu, Jumurdu un Vējavu saņem viņa dēls, kurš dziļā vecumā mira kā karavīrs, aizstāvot
Ērgļus pret Ivana Briesmīgā karaspēku 1577.gada 28.augustā. Protams, ka no tiem laikiem
Jumurdā nekas nav saglabājies, bet no vēlākajiem īpašniekiem - fon Tranzē gan.



 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

* Jumurdas muižas kungu māja celta ap 1856.gadu, kad muiža nonāca Alvila fon Tranzē
īpašumā. Projekta autors diemžēl nav zināms, bet tās būvdarbus vadīja lībiešu būvmeistars
Mārcis Sārums, kurš ir cēlis arī Vecpiebalgas baznīcu. Jumurdas pils ir viens no visagrīnākajiem
Latvijas historisma piļu arhitektūras piemēriem. Galveno fasādi rotā ieeja ar balkoniņu, no kura
pilskungs teica uzrunas svētkos.

* Jumurdas muižā par mežkungu un muižas pārvaldnieku strādājis latviešu dzejnieks Andrejs
Pumpurs. 1905. gadā pils tika nopostīta. Pils atjaunota 1907. gadā, kad tā nonāca latviešu
daktera Reinholda Miķeļa Liepiņa īpašumā. Dakteris Jumurdā izveidoja pirmo aptieku tuvākajā
apkārtnē. Pēc Pirmā pasaules kara muižā apmetušies bezpajumtnieki. Vēlāk pirmajā stāvā
ierīkota pienotava, bet kopš 1929. gada Jumurdas pamatskola. Patlaban pils tiek atjaunota.

NODERĪGI:
Tūrisma piedāvājums "Iepazīsti Madonas novada muižas".

Kontakti:
Adrese: Jumurdas Muiža, Jumurdas pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.946124, 25.741267 

 Braukt
Tālrunis: +371 29282601 (Anita Apine, LV, RU, EN)
Internetā:http://www.hoteljumurda.lv/

https://www.facebook.com/JumurdasMuiza
E-pasts: info@jumurda.lv

Lai skatītos šo Youtube video, nepieciešams iespējot sociālās sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

http://www.visitmadona.lv/lv/box/images/Madonas_Muizas_A4_print.pdf
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
https://www.waze.com/ul?ll=56.946124, 25.741267&navigate=yes&zoom=13
http://www.hoteljumurda.lv/
https://www.facebook.com/JumurdasMuiza
mailto:info@jumurda.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	JUMURDAS MUIŽA - VIESNĪCA, SVINĪBU VIETA, PIRTS, JUMURDAS EZERS, EKSKURSIJA

